
GOVERNMENT 
Departmental Archipelago of San Andres, 

Providence and Kethleena 
5÷Q. 934,9.9. 

Nit: 892.400.038-2 

DECREE No. 0220 
(May 17, 201 7) 

"By means of which is co vene for the election of the Administrative 
Office of Circulation Control and Residence of the Departmental Arc 
Andres, Providence, and Kethleena, in accordance with Decree 2 762 of 

The Governor of the Departmental Archipelago of San Andres, P 
Kethleena, in use of his legal faculties, particularly those conferred by 
1991, and, 

CONSIDERING: 

Director of the 
pelago of San 
991." 

ovidence, and 
ecree 2 762 of 

The period for the post as Administrative Director of the Office of Cir 
and Residence-OCCRE is o one year. 

lation Control 

That according to Article 2 
be appointed for periods o 
the Governor of the Depart 

of Decree Law 2 762 of 1991, the Director o 
one year by the Directive Board, rom a lis 
ent Archipelago, and may be re-elected. 

the office shall 
submitted b 

Corresponding to the D 
implement the procedure 
Circulation Control and R 
Andres, Providence, and K 
and Residence-OCCRE: 

artmental Administration to organize, 
or electing the Administrative Director o 
sidence-OCCRE of the Departmental Archi 
thleena in coordination with the Office of Cir 

ordinate and 
the Office of 
elago of San 
lation Control 

That in merit of the aboye, i 

ARTICLE FIRST: Convene 
to submit their resumes f 
Circulation Control and resi 

is 
DECREED 

rofessionals of the community who meet th 
r election to the Administrative Director o 
ence-OCCRE. 

requirements 
the Office of 

ARTICLE SECOND: DAT , PLACE AND REGISTRATION DOCUMENTS: 
be elected as Administrativ0 Director of the Office of Circulation Control 
OCCRE, must register in person from May 18 to June 08 of this 
from 8:00 a.m. to 12:00 noon and from 2:00 p.m. until 5:00 p.m. 
of the Private Secretariat of the Departmental Archipelago of 
Providence, and Kethleena, and attach your resume. 

ARTICLE THIRD: The Directive Board of OCCRE is convened to carry 
of the Administrative Direptor of the Office of Circulation Control a 
OCCRE, on June 22, 2017. 

Candidates to 
nd Residence-
resent year, 
at the office 
San Andres, 

ut the election 
d Residence- 

ARTICLE FOURTH: 

Given m 	dres Island, 

RONALD HOUSNI JALLER 
Governor 

The present Decree is in force as from the da e of issue. 

THEREFORE BE IT 

on the 17 day of the month of May, 2017 

1000-63.01-V: 00 Page. I of 1 



drés Islas, a Dado en 

ARTICULO CUARTO: 

PUBLI 

RONALD HOUSNI JALLER 
Gobernador 

1000-63.01-V: 00 

GOBERNACIÓN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 
1~2.1. 934. 54~ 

Nit: 892.400.038-2 

DECRETO No. 0220 
(Mayo 17 de 2017) 

"Por medio del cual se co 
de Control de Circulación 
Providencia y Santa Catali 

EL Gobernador del Depart 
Catalina, en uso de sus fa 
2762 de 1991, 

voca a la elección del Director Administratito de la oficina 
Residencia del Departamento Archipiélago de San Andrés, 
a, de conformidad con el Decreto 2762 de 1991". 

mento Archipiélago de San Andrés, Proviáencia y Santa 
ltades legales y en particular las que le confiere el Decreto 

• 

CONSIDERANDO 

Que el periodo para desem eñar el cargo como Director (a) Administrativo de la Oficina 
de Control de Circulación y esidencia-OCCRE es de un año. 

Que según el artículo 24 dei Decreto Ley 2762 de 1991, el Director (a) de la oficina será 
nombrado (a) para periodos de un año, por la Junta Directiva, de terna presentada por 
el Gobernador del Departamento Archipiélago, y podrá ser reelegido. Subrayas fuera 
de texto, con intención. 

Que corresponde a la Administración Departamental organizar, coordinar e 
implementar el procedimien o para elegir al Director (a) Administrativo d?. la Oficina de 
Control de Circulación y esidencia-OCCRE del Departamento Archipiélago de San 
Andrés, Providencia y San a Catalina en coordinación con la Oficina de Control de 
Circulación y Residencia-O CRE: 
Por lo anterior, se 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: C onvocar a los profesionales de la comunidad que cumplan 
con los requisitos a preséntar sus hojas de vida para la elección a Director (a) 
Administrativo de la Oficina de Control de Circulación y residencia-OCCRE. 

ARTÍCULO SEGUNDO: 
aspirantes a ser elegidos c 
Circulación y Residencia-O 
18 de mayo al 08 de ju 
2:00 p.m. a 5:00 p.m. en 
Archipiélago de San André 

  

CHA, LUGAR Y DOCUMENTOS DE INSCRIPCION: Los 
mo Director (a) Administrativo de la Oficina de Control de 
CRE, deberán inscribirse en forma personal desde el 
to del cursante año, entre las 8:00 a.m a 12m y de 
a oficina de la Secretaría Privada del DeDartamento 
, Providencia y Santa Catalina y adjuntar su hoja de vida. 

 

ARTÍCULO TERCERO: 	convocará a la Junta Directiva de la OCCRE para 
realizar la elección del Director (a) Administrativo de la Oficina de Control de 
Circulación y Residencia-O RE, el día 22 de junio de 2017. 

l presente Decreto rige a partir de su expedición. 

UESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

los 17 días del mes de mayo de 2017 

Pág. 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

